АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

5 ” внесении изменений в постановление администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 6 февраля 2024 г. N 23 "Об
утверждении значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного
использования для расчета арендной платы за использование земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Охотского
муниципального округа Хабаровского края, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Охотского муниципального округа Хабаровского края, предоставленных без
проведения торгов на 2024 год'’

В соответствии Приказом Росреестра от 10 ноября 2020 г. N П/0412
"Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков", заключением правового департамента Губернатора
Хабаровского края от 6 июня 2024 г. N 662 администрация Охотского
муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Внести в постановление администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 6 февраля 2024 г. N 23 "Об утверждении
значений коэффициентов (Квзн) по виду разрешенного использования для
расчета арендной платы за использование земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности Охотского муниципального округа
Хабаровского края, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края, предоставленных без проведения торгов на 2024 год"
следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова "и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2024 года" исключить.

1.2. В табличной части приложения:
- в графе 2 пункта 67 слово "Развлечения" заменить словом

"Развлечение";
- в графе 2 пунктов 103 и 174 слово "Склады" заменить словом

"Склад".
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официальною

опубликования.

Г лава округа М.А. Климов001113